
 

REMEDI RESTAURANT 

 

 

SNÍDANĚ 

 

Snídaně pro ubytované hosty zahrnuje: 

Lokální šunky, sýry a uzeniny, domácí kváskový chléb, máslo, džem, 

přírodní jogurt, granolu, čerstvé ovoce, čerstvou zeleninu, 

salát z cherry rajčátek, sladké pečivo, džusy, mošty, teplé nápoje  

a další. 

  

Na přání připravujeme výběr teplých pokrmů, který může 

zahrnovat následující položky: 
  

Snídaně À la carte 
 

Omeleta ze tří vajec – 

může být ochucena šunkou, sýrem, 

 žampiony, špenátem nebo rajčetem 

  

Smažená nebo míchaná vejce 

  

Pošírovaná vejce 64° 

  

Ovesná kaše s ovocem a ořechy 

  

Skořicové lívance nebo palačinka s čokoládou či džemem 

 

Snídaňové menu denně obměňujeme, 

aby měli naši hosté možnost, vybrat si z různých variant. 

Teplé pokrmy jsou pro ubytované hosty zahrnuty v ceně ubytování. 

  

  

Nápoje na přání zahrnuty v ceně ubytování: 

Mimosa 

Čerstvá pomerančová šťáva 

  




